PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать первое  заседание

   РЕШЕНИЕ № 317

19 марта 2015 года

Об отмене Решения Думы Каменского городского округа от 17.02.2011 года № 374 «Об утверждении Положения «О постановке  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  и по ведению такого учета на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В целях устранения противоречий и приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Распоряжения Главы Каменского городского округа от 30.12.2014 года № 273 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь частью второй статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законами Свердловской области от 22.07.2005 года № 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», от 22.07.2005 года № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:
  1. Решение Думы Каменского городского округа от 17.02.2011 года № 374 «Об утверждении Положения «О постановке  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  и по ведению такого учета на территории муниципального образования «Каменский городской округ» отменить.

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Глава Каменского городского округа                                            С.А. Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа                      В.И. Чемезов